
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2000 M. GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 375 „DĖL 

EKOLOGINIO ŽEMĖS ŪKIO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2010 m. birželio 3 d. Nr. 3D-529 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. 1120 (Žin., 1998, Nr. 83-2327; 2008, 

Nr. 46-1732), 7.1.12 punktu, 

p a k e i č i u  Ekologinio žemės ūkio taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2000 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 375 „Dėl Ekologinio žemės ūkio taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 1-21; 2009, Nr. 6-178; 2010, Nr. 42-2034) ir išdėstau 11 punktą taip: 

„11. Pareiškėjai, ketinantys pirmą kartą sertifikuoti ekologiškos žemės ūkio ir maisto 

produktų gamybos procesą ir (arba) produktus, iki einamųjų metų balandžio 15 d. pateikia 

sertifikavimo įstaigai jos nustatytos formos dokumentus, išskyrus pareiškėjus, kurie 2010 m. pirmą 

kartą pageidauja sertifikuoti ekologiškos žemės ūkio ir maisto produktų gamybos procesą ir (arba) 

produktus – jie gali teikti prašymus sertifikuoti ne vėliau kaip iki 2010 m. birželio 15 dienos. 

Pateiktų sertifikavimo įstaigai dokumentų duomenis pareiškėjai gali patikslinti iki einamųjų metų 

liepos 12 dienos. Ekologiškų žemės ūkio ir maisto produktų tvarkymo ūkiai bei įmonės gali teikti 

prašymus ekologiškų žemės ūkio ir maisto produktų tvarkymui sertifikuoti ištisus metus.“ 

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS  KAZYS STARKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.64CF02BD2377
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3136B2E9BF8F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8F7A9A00595F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7DB666BD245F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2A49E270BF38

